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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M17428202A

2. Emri i subjektit Ernest Lagji

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë  Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion 
të këtij aktiviteti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Zona kadastrale 3140, nr pasurie 
213/21/3, Radhimë, Vlorë 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ernestlagji@hotmail.com  
Telefon: 00393473312168  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-838147-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839313-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat nga data 29.12.2021. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849671-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  18.01.2022.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902481-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            (" Hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të këtij aktiviteti.")          
u be            (" Investitor ne hoteleri dhe veprimtari ndihmëse në funksion të këtij 
aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028245-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
07.11.2022. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059393-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138002-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9554183-23B1-400C-AC27-E0AC230A381A
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Lista e Dokumenteve:

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145048-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202639-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253945-02-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265415-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273350-04-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/04/2026


